
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA 

Praça Dep. Henrique Brito, Nº 344, Centro. 

Carinhanha – Bahia, CEP. 46.445-000. 

CNPJ nº. 14.105.209/0001-24 

 

 

 

 
 
TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO E DO EXTRATO DE 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2025 PUBLICADO QUARTA•FEIRA, 15 DE 
JANEIRO DE 2025 • ANO XIX | N º 2379 
 
A Prefeita Municipal de Carinhanha - BA, no uso de suas atribuições legais, torna público 
que decidiu tornar SEM EFEITO a Publicação do DA RATIFICAÇÃO E DO EXTRATO DE 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2025, veiculada em 15 de Janeiro de 2025, edição Nº 
2379, do Diário Oficial do Município. Carinhanha - Bahia, 16 de Janeiro de 2025. 
FRANCISCA ALVES RIBEIRO – Prefeita Municipal. 
 
 
 
 

FRANCISCA ALVES RIBEIRO 
Prefeita Municipal de Carinhanha - Bahia 

 
 


		2025-01-16T12:08:45-0300
	FRANCISCA ALVES RIBEIRO:14858339572




